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“İstiklal, istikbal, hürriyet, her şey adaletle kaimdir.”

NEDEN OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULA GİDİLİYOR

NEDEN ORADA OLMALIYIM

SEÇİM YAPILACAK MI

İstanbul Barosu, kentin ve ülkenin hukuk hafızasıdır. İstanbul Barosu’nun 147 yıllık tarihi, ülkedeki adalet 
mücadelesinin tarihidir. 

İstanbul Barosu, tam 147 yıldır insan haklarını, temel hak ve hürriyetleri, adalet arayan yurttaşların haklarını 
savundu. Bu uzun ve zorlu adalet mücadelesi boyunca çoğu kez baskılara maruz kaldı, soruşturmalardan 
geçti ve hakkında davalar açıldı. Biz avukatlar, meslek örgütümüze yönelen bu baskıların ve hukuksuz ey-
lemlerin aslında savunmayı etkisizleştirmeye ve avukatları susturmaya yönelik olduğunu biliyoruz.

Ne yazık ki, ülke olarak uzun bir süredir anayasal düzenin rafa kaldırıldığı ve yargının buna alet edildiği derin 
bir hukuksuzluk krizinden geçiyoruz. Siyasetçiler, gazeteciler ve fikrini açıklayan yurttaşlar da dahil olmak 
üzere, toplumun tüm demokrasi yanlısı kesimlerine yönelik saldırıların bir parçası olarak İstanbul Barosu 
yönetimi de dayanaksız ve keyfi bir yargı süreciyle karşı karşıyadır. Baromuza karşı başlatılan bu hukuksuz 
soruşturmalara, görevden alma talepli davaname ve yönetim kurulu üyemizin tutuklanması eklenmiştir. 
Yaşanan sürece tepki olarak,    Olağanüstü genel kurul kararı bu ortak iradenin ürünüdür.

Yapılacak olan olağanüstü genel kurul, seçimli bir genel kurul olmayacaktır. Ancak “Seçimle gelen, seçim-
le gider” demek demokrasinin temel ilkesidir. İstanbul Barosu avukatlarının iradesi yargı eliyle ortadan 
kaldırılamaz. İstanbul Barosu yönetimini, mensubu avukatlar seçer ve onlar tahkim eder. Bu nedenle en yük-
sek organımız olan genel kurulu topluyoruz.

Baroların ve avukatlık mesleğinin karşı karşıya olduğu sistematik itibarsızlaştırma girişimi, hak arama mü-
cadelesini cezalandırmaya, baroların ve avukatlık mesleğinin bağımsızlığını ortadan kaldırmaya yöneliktir. 
Bugün yaşadığımız süreçte hedef, İstanbul Barosu üzerinden avukatlık mesleği ve mesleğin bağımsızlığıdır. 
Bu sindirme ve susturma girişimlerine karşı, geçmişte olduğu gibi, bugün de en güçlü cevabı avukatların 
vereceğine şüphemiz yoktur. Bu dayanışma ruhuyla, 23 Şubat 2025 günü Haliç Kongre Merkezi’nde ortaya 
konulacak olan irade ve sonuç bildirgesi, savunmanın ve baroların geleceği açısından tarihi öneme sahiptir.

Mesleğimizin geleceği ve onuru için İstanbul Barosuna kayıtlı tüm avukatların omuz omuza bu tarihsel 
sorumluluğu üstleneceğine inancımız tamdır. İktidarlar ve yönetimler gelip geçicidir, ancak İstanbul Baro-
su devraldığı onurlu mirası geleceğe taşıyacak ve ezilen, haksızlığa uğrayan her kim olursa olsun, yanında 
durmaya devam edecektir. İstanbul Barosu hiçbir zaman baskıya boyun eğmemiş, saraylardan ve saltanat-
lardan yana olmamıştır. 150. yılına da hukuktan, adaletten ve insan haklarından yana bağımsız bir meslek 
örgütü olarak girecektir.



On Maddede
Baroya Yöneltilen Dayanaksız Suçlama
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İki gazetecinin ölümü 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iki gazetecinin Suriye’deki olayları takip ederken uğradıkları saldırı sonucu hayatını 
kaybettiği haberi ulusal basında yer aldı.

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma açılması 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İstanbul Barosu hakkında soruşturma açıldığını basına duyurdu. Ölen iki kişinin 
örgüt mensubu olduğuna dair adli kayıtlar basında dolaşıma sokuldu. Cumhuriyet Başsavcılığı “terör örgütü propa-
gandası yapmak”, “suç ve suçluyu övmek” ve “yalan haber yaymak” suçlarının oluştuğunu iddia etti. Soruşturmanın 
Baroyu kamuoyu nezdinde itibarsızlaştırmaya ve karalamaya yönelik olduğu anlaşılıyordu. Baro kamuoyuna açıklama 
yaparak, soruşturma konusu açıklamada herhangi bir resmi makamın hedef alınmadığını, terörü övücü veya destekle-
yici hiçbir ifade kullanılmadığını belirtti, suçlamayı reddetti. 

Basın meslek kuruluşlarının açıklaması 
Gazetecilik meslek örgütleri Basın Konseyi, Türkiye Gazeteciler Sendikası ve DİSK Basın-İş Sendikası iki gazetecinin 
ölüm haberlerinin ardından ciddi ve etkili bir soruşturma çağrısı yaptı.

Baro Yönetimi usul kuralları çiğnenerek ifadeye çağrıldı 
Avukatların avukatlık veya Türkiye Barolar Birliği ya da baroların organlarındaki görevlerinden doğan veya görev sıra-
sında işledikleri suçlardan dolayı haklarında ancak Adalet Bakanlığının vereceği izin üzerine soruşturma açılacağını dü-
zenleyen yasa hükmüne rağmen Adalet Bakanlığı izni alınmadan soruşturmaya sonradan onay alınarak yasadaki usul 
çiğnendi. Yasanın soruşturma açılabilmesi için öngördüğü “beyanın alınması” koşulunun yerine getirilmemiş olmasına 
rağmen yine usule aykırı olarak, Baro Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri “şüpheli” sıfatıyla ifade vermeye çağrıldı. Baro 
Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri şüpheli sıfatını reddetti. Cumhuriyet savcılarına beyanda bulunmakla yetindi.

Polis müdahalesi ve İstanbul Barosunun mesajı
Şişhane’de, İstanbul Barosu merkezinin yakınında, iki gazetecinin ölümüne tepki olarak DİSK Basın-İş çağırısıyla dü-
zenlenen gösteriye polis müdahale etti. Aralarında gazeteciler ve İstanbul Barosu avukatlarının da bulunduğu gösteri-
cilerin gözaltına alındığı öğrenildi. İstanbul Barosunda yapılan değerlendirmenin ardından, saat 18:40’ta sosyal ağlar-
da, silahlı çatışma bölgesinde çalışan gazetecilerin korunmasına ilişkin kuralları hatırlatan, iki gazetecinin ölümüyle 
ilgili iddialara ilişkin etkin bir soruşturma talep eden ve bu ölümler hakkındaki basın açıklamasına katıldıkları için 21 
Aralık 2024 tarihinde gözaltına alınan, aralarında avukatların da bulunduğu göstericilerin serbest bırakılmasını talep 
eden bir mesaj yayınlandı.

 İdare Mahkemesinin iptal başvurusunu reddi 
İstanbul Barosu Başkanı, emredici yasa hükümlerine aykırı olarak Adalet Bakanlığı tarafından sonradan verilen izne 
karşı Ankara İdare Mahkemesine başvurdu, işlemlerin durdurulmasını ve iptalini talep etti ama İdare Mahkemesi bu 
başvuruyu hızla reddetti.

Olağanüstü Genel Kurul çağrısı 
İstanbul Barosu Başkanı ve Yönetim Kurulu, baro üzerinde kurulmak istenen bu baskıya karşı seçimsiz Olağanüstü 
Genel Kurul çağrısı yaptı. Açıklamaya İstanbul Barosu avukatları ve Türkiye’nin her yerinden barolar, birlik yöneticileri 
güçlü bir şekilde katıldı.

Görevden alınma talepli davaname 
İdare Mahkemesine dava açılmasının ardından, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Asliye Hukuk Mahkemesi-
ne bir davaname gönderildi. Savcılık, Baronun yasal görevlerinin dışında ve bunlara aykırı hareket ettiğini iddia ederek, 
İstanbul Barosu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyelerinin görevlerine son verilmesini ve yeni seçim yapılmasını talep etti. 
Bu dava 4 Mart 2025 tarihinde görülecek.

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu üyesinin tutuklanması 
Olağanüstü genel kurul çağrısının hemen ardından Av. Fırat Epözdemir hakkında hukuksuz bir tutuklama kararı veril-
di, halen Silivri Cezaevinde tutukludur.

Baro Başkanı ve yöneticileri hakkında hazırlık aşamasındaki iddianame 
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Baro Başkanı ve Yönetim Kurulu üyelerine yöneltilen suçlamalar: Terör 
propagandası, suçu ve suçluyu övme, halk arasında yanlış bilgi yayma suçu.
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İstanbul Barosunun maruz kaldığı tüm baskı çerçevesinde toplumun her kesimine 
yönelen sistematik hukuk ihlaline ilişkin tartışma, müzakere ve sonuç bildirgesi 
Olağanüstü Genel Kurulun ana gündemini oluşturmaktadır.

İstanbul Barosu, Türkiye Barolar Birliği, baro başkanları ve üyeleri, Avrupa Baro 
Başkanları ve üyeleri, ulusal ve uluslararası hukuk kurumlarının  temsilcileri ve 
tüm meslektaşlarımız. Katılım yasal olarak zorunlu olup, geçerli bir mazereti olan 
meslektaşların bu mazeretini bildirmesi gerekmektedir. 

Genel Kurul Haliç Kongre Merkezi’nde (Sütlüce Mahallesi, Karaağaç Caddesi, No: 
19, 34445 Beyoğlu/İstanbul/Türkiye) yapılacak olup Genel Kurul Salonuna servis, 
tekne vs. ile gidiş bilgileri ayrıca paylaşılacaktır.


